
19-nov-17

Prova 4

Classe 1 Grup 1-2   

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC Grup H. Sortida H. ArribadaTemps t.comp punts

1 ESP 8942 Aixopluc III Antonio Martinez Dufour 40 CNMasnou 1,0023 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
2 ESP 6913 Boria Blava Jordi Viñals Gr4an Soleil 40 CNPremia 0,9948 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
3 Ita 1501 Magica Marco Corno Bavaria 35 MatchCNMasnou 0,9930 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
4 ESP 7702 Miaja Jaume Samon Dufour 40 CNMasnou 1,0026 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
5 ESP 8120 No Name Manuel Ramos X-35 CNMasnou 1,0269 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
6 ESP 8195 Selvy Antonio Torras Dufour 40 CNMasnou 0,9966 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
7 ESP 7208 Tanilai Jordi Amoros Bavaria 35 MatchCNMasnou 1,0036 1 11:47:00 DNF DNF DNF 16
8 ESP 3033 Anadarax Jordi Marti Swan 37 CNMasnou 0,9500 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16
9 ESP 6447 Audentis Manel Jove First 31,7 CNMasnou 0,9236 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16

10 ESP 7112 Dennis Carles Marcet Dufour 40 CNPremia 0,9839 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16
11 CAT 0066 Ithaka Ferran Anguita S. Odissey 36 CNPremia 0,9731 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16
12 ESP 2439 Navegante II Ibrahim Hamadi Garriga 43 CNPremia 0,9844 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16
13 ESP 5100 Nua Albert Jurado North Wind  315 CNPremia 0,8913 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16
14 ESP 4273 Ulises Francesc Navarro Furia 372 CNMasnou 0,9325 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16
15 ESP 8350 White Màgic Carlos Llorca Dheler 29 CNPremia 0,9065 2 11:47:00 DNF DNF DNF 1615 ESP 8350 White Màgic Carlos Llorca Dheler 29 CNPremia 0,9065 2 11:47:00 DNF DNF DNF 16

Classe 1 Grup 1   

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC Grup H. Sortida H. ArribadaTemps t.comp punts

1 Ita 1501 Magica Marco Corno Bavaria 35 MatchCNMasnou 0,9930 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8
2 ESP 6913 Boria Blava Jordi Viñals Gr4an Soleil 40 CNPremia 0,9948 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8
3 ESP 8195 Selvy Antonio Torras Dufour 40 CNMasnou 0,9966 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8
4 ESP 8942 Aixopluc III Antonio Martinez Dufour 40 CNMasnou 1,0023 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8
5 ESP 7702 Miaja Jaume Samon Dufour 40 CNMasnou 1,0026 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8
6 ESP 7208 Tanilai Jordi Amoros Bavaria 35 MatchCNMasnou 1,0036 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8
7 ESP 8120 No Name Manuel Ramos X-35 CNMasnou 1,0269 1 11:47:00 DNF DNF DNF 8

Classe 1 Grup 2  

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC Grup H. Sortida H. ArribadaTemps t.comp punts

1 ESP 5100 Nua Albert Jurado North Wind  315 CNPremia 0,8913 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
2 ESP 8350 White Màgic Carlos Llorca Dheler 29 CNPremia 0,9065 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
3 ESP 6447 Audentis Manel Jove First 31,7 CNMasnou 0,9236 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
4 ESP 4273 Ulises Francesc Navarro Furia 372 CNMasnou 0,9325 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
5 ESP 3033 Anadarax Jordi Marti Swan 37 CNMasnou 0,9500 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
6 CAT 0066 Ithaka Ferran Anguita S. Odissey 36 CNPremia 0,9731 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
7 ESP 7112 Dennis Carles Marcet Dufour 40 CNPremia 0,9839 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9
8 ESP 2439 Navegante II Ibrahim Hamadi Garriga 43 CNPremia 0,9844 2 11:47:00 DNF DNF DNF 9

Classe 2 Grup 3 Promoció  

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC Grup H. Sortida H. ArribadaTemps t.comp puntsnº Vela Vaixell Armador Model Club TFC Grup H. Sortida H. ArribadaTemps t.comp punts

1 ESP 8520 S'Avenc Enric Carretero Bavaria 40 CN Premia 0,9309 3 11:49:00 12:50:15 1:01:15 0:57:01 1
2 ESP 1692 Dreamer 69 Joaquim Gimenez Oceanis 46 CNPremia 1,0036 3 11:49:00 12:52:08 1:03:08 1:03:22 2
3 ESP 4155 Snoopy III Carles Vintro Firts 285 CNMasnou 0,8383 3 11:49:00 13:52:03 2:03:03 1:43:09 3

4 GBR 2232 Sagan Marius Simon Trapper 500 CNPremia 0,8857 3 11:49:00 DNF DNF DNF 5


